
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA31870248
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: REACTIVI CHIMICI Data publicare: 14.11.2022 08:12

Cod si denumire CPV: 33696500-0 Reactivi de laborator (Rev.2) Data finalizare: 16.11.2022 11:10

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 15.11.2022 07:34

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 16.11.2022 11:10

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: S.C. ROMAQUA GROUP S.A.

CUI: 1605884 CUI: 402911

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Str Carpati , nr. 46, Sector: -, Judet: Harghita,
Localitate: Borsec, Cod postal: 535300

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Borsec, Romania

Telefon: +40 252312679 Telefon: +40 0216687766

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: citiriga.borsec@romaqua.ro

Website: www.secom-mehedinti.ro Website: www.romaqua-group.ro

Informatii cumparare directa

Descriere 1. Amidon p.a. (Lach Ner) – 43 lei/100g, livrare 2-4 saptamani; 1
flacon(100g) x 43 = 43 lei 2. Negru eriocrom T, cod. 103170,
producator Merck – 214 lei/25g, livrare 4 saptamani; 1 flacon(25g) x
214 = 214 lei 3. Fenoftaleina, cod. 107233, producator Merck – 168
lei/25g, livrare 4 saptamani; 1 flacon(25g) x 168 = 168 lei 4. Iodura
de potasiu p.a. (Lach Ner) –283 lei/250g, livrare 2-4 saptamani; 1
flacon(250g) x 283 = 283 lei 5. Trietanolamina, cod. 108379,
producator Merck – 235 lei/250 ml, livrare 4 saptamani; 1
flacon(250ml) x 235 = 235 lei 6. Solutie tampon standard de
referinta, pH=7,41, cod.107205 – 567 lei/set (5 flacoane x 100 ml),
livrare 4 saptamani; 1 set x 567 = 567 lei 7. Solutie standard cadmiu
in HNO3 0,5 moli/l, cod. 119777, producator Merck – 134 lei/100 ml,
livrare 4 saptamani; 1 flacon(100ml) x 134 = 134 lei 8. Solutie
standard aluminiu, cod. 119770, producator Merck - 135 lei/100 ml,
livrare 4 saptamani; 1 flacon(100ml) x 135 = 135 lei 9.
Hexametilentetramina (Lachnner) - 260 lei/kg, livrare 2-4 saptamani;
1kg x 260 = 260 lei

Conditii de livrare Localitatea Dr. Tr. Severin, jud. Mehedinti, Uzina de Apa, str.
Aeroportului, nr.2

Conditii de plata OP, in 30 de zile de la emiterea facturii, in conditiile receptionarii
produselor

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

PACHET REACTIVI 09.11.2022 Solicitata: 1 Pret estimat: 2.039,00

Numar de referinta: 09112022 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 2.039,00

Pret de catalog: 2.039,00 RON/pachet Valoare estimata: 2.039,00

Cod si denumire CPV: 33696500-0 - Reactivi
de laborator (Rev.2)

Valoare de vanzare: 2.039,00

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA31870248 / 14.11.2022 08:12 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 16.11.2022 11:10



Descriere: 1. Amidon p.a. (Lach Ner) – 43 lei/100g, livrare 2-4 saptamani; 1 flacon(100g) x 43 = 43 lei
2. Negru eriocrom T, cod. 103170, producator Merck – 214 lei/25g, livrare 4 saptamani; 1 flacon(25g) x 214 = 214 lei
3. Fenoftaleina, cod. 107233, producator Merck – 168 lei/25g, livrare 4 saptamani; 1 flacon(25g) x 168 = 168 lei
4. Iodura de potasiu p.a. (Lach Ner) –283 lei/250g, livrare 2-4 saptamani; 1 flacon(250g) x 283 = 283 lei
5. Trietanolamina, cod. 108379, producator Merck – 235 lei/250 ml, livrare 4 saptamani; 1 flacon(250ml) x 235 = 235 lei
6. Solutie tampon standard de referinta, pH=7,41, cod.107205 – 567 lei/set (5 flacoane x 100 ml), livrare 4 saptamani; 1 set x 567 = 567 lei
7. Solutie standard cadmiu in HNO3 0,5 moli/l, cod. 119777, producator Merck – 134 lei/100 ml, livrare 4 saptamani; 1 flacon(100ml) x 134 =
134 lei
8. Solutie standard aluminiu, cod. 119770, producator Merck - 135 lei/100 ml, livrare 4 saptamani; 1 flacon(100ml) x 135 = 135 lei
9.   Hexametilentetramina (Lachnner) - 260 lei/kg, livrare 2-4 saptamani; 1kg x 260 = 260 lei

TOTAL Valoare de vanzare: 2.039,00 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA31870248 / 14.11.2022 08:12 Pagina 2
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 16.11.2022 11:10


